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Publisering av Statsforvalteren i Agders kommunebilde av Farsund 
kommune for våren 2025 

Denne valgperiodens kommunebildemøte ble avholdt i deres kommune den 21.03.2025. På forhånd 
hadde Statsforvalteren i Agder utarbeidet et kommunebilde som inneholdt en tverrsektoriell 
gjennomgang og et tverrsektorielt overblikk over alle de områdene av kommunens tjenesteyting 
som faller inn under Statsforvalterens forvaltningsansvarsområde.  
 
Fra Statsforvalterens side har det ikke gjennom kommunebildearbeidet vært noe ensidig mål om å 
danne seg et komplett bilde av kommunen, men å legge et godt grunnlag for å bedre kunne forstå 
kommunen, og forhåpentligvis også å dele et omforent bilde med kommunen om status på ulike 
fagområder. Det har også vært en anbefaling fra departementshold at de ulike 
statsforvalterembetene skal benytte seg av kommunebildeverktøyet i dialogen med landets 
kommuner.  
 
I tiden mellom utarbeidelse av kommunebildet og kommunebildemøtet, hadde kommunebildets 
redaktør hos Statsforvalteren i Agder kontakt med kommunedirektør og andre i kommunens 
administrasjon for å avdekke eventuelle feilaktige faktaopplysninger gitt om kommunen.  
 
Alt av faglige diskusjoner, uenigheter og nyanser ble ellers behandlet i selve møtet for å overholde så 
stor grad av transparens som overhodet mulig. Deretter tok Statsforvalteren med seg innspillene 
tilbake for sluttevaluering, før endelig kommunebildedokument ble publisert. Det er denne reviderte 
versjonen som nå er publisert på Statsforvalteren i Agders hjemmeside:  
 
Kommunedialog med kommunebilder | Statsforvalteren i Agder 
 
Statsforvalter i Agder, Gina Lund, var møteleder og Statsforvalteren i Agder inviterte seg selv inn til 
dette møtet med kommunen, men det er kommunen og alle deltakere fra kommunen som skal ha 
ros for å ha tatt en tydelig rolle i arbeidet både før, under og etter møtet. Vi håper at dette gir 
kommunen selv eierskap til det overordnede bildet av kommunen. Det er ønskelig at adressatene 
ordfører og kommunedirektør videreformidler mottakelse av dette brev og publiseringen av 
kommunebildedokumentet til administrasjon og politisk side i kommunen. 

https://www.statsforvalteren.no/agder/kommunal-styring/kommunedialog-med-kommunebilder/
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Statsforvalteren i Agder takker for et godt, lyttende, reflekterende og fruktbart møte. Videre håper 
og tror Statsforvalteren at denne delen av den pågående dialogen mellom kommune og 
Statsforvalteren kan være et nyttig bidrag i å lykkes med oppfyllelse av kommunesektorens fire 
grunnleggende oppgaver eller roller: lokaldemokratisk aktør og arena, tjenesteyterrollen, 
samfunnsutviklerrollen og myndighetsutøverrollen. 
 
 
Med hilsen 
 
Gina Lund (e.f.) 
statsforvalter 
Justis og kommuneøkonomiavdelingen 

  
 
Vebjørn Bergem Sørheim 
rådgiver 
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